
2024 年 2 月 

スターキャット・ケーブルネットワーク㈱ 

伏見ミリオン座・センチュリーシネマ 

 

【重要】シネクラブ LINE 延期のお知らせ 

 

お客様 各位                             

 

平素はスターキャット直営映画館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

かねてよりご案内のとおり、当館では 2024 年 2 月 20 日(火)よりシネクラブ会員制度の LINE によるデ

ジタル会員証への移行開始のため、万全のかたちでご利用いただけるよう準備を行って参りましたが、

システム調整の最終段階にて、このまま移行を行うと皆様にご迷惑をおかけすると思われる障害が発生

いたしました。 

 このため、予定しておりました 2024 年 2 月 20 日(火)のシネクラブ LINE 開始及び移行開始日を 2024

年 3 月 1 日(金)に延期させて頂きたくご案内申し上げます。 

 また、同じく 2024 年 2 月 20 日(火)に予定しておりましたシネクラブ会員の年会費及び、更新費の改

定につきましても 2024 年 3 月 1 日(金)に延期させて頂きます。 

 直前の延期により、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申しあげます。何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

記 

■シネクラブ LINE 開始時期：2024 年 2 月 20 日(火)→2024 年 3 月 1 日(金)予定  

■更新停止および更新期間延長対象者： 

有効期限 24 年 1 月末の会員証をお持ちの会員様 

24 年 2 月 29 日(木)まで現行のカードをご利用いただけます。 

有効期限 24 年 2 月末以降の会員証をお持ちの会員様 

更新受付を 24 年 2 月 29 日(木)まで一時停止させていただき、 

会員証更新期間を各月に合わせ延長いたします。 

 

■現在の紙会員証は25年1月をもって終了しますが 

有効期限「25年1月末」までに限り2月29日(木)まで紙面での申込受付を行います。 

 

■紙の会員証での継続利用をご希望のお客様はお使いの会員証の有効期限に関わらず 

有効期限「25年1月」までに限り紙の会員証の更新を承ります。 

(対象：有効期限2024年1月～2024年12月の方 受付期限：2月29日まで) 

 

■シネクラブ年会費改定日：2024 年 2 月 20 日(火)→2024 年 3 月 1 日(金)予定 

・RED(一般新規入会)5,500 円 → 5,000 円 ・RED(一般更新)4,500 円 → 4,000 円 

・GREEN(シニア他)1,000 円 → 500 円    ・BLUE(学生)1,000 円 → 0 円 


